

VALU Invest A/S

c/o Kenneth Thomas Olsen, Strandboulevarden 116, 1. th, 2100 København Ø
CVR-nr. 33 64 27 76

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 2. juli 2025

Kenneth Thomas Olsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet VALU Invest A/S
c/o Kenneth Thomas Olsen
Strandboulevarden 116, 1. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 64 27 76
Stiftet: 5. maj 2011
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Kenneth Thomas Olsen
Jesper Pagel Nielsen
Thomas Poulsen

Direktion Jesper Pagel Nielsen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive eventbureau, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 236.754 mod DKK -9.590 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK -269.944.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		242.352	-8.750
<hr/>			
Driftsresultat		242.352	-8.750
<hr/>			
Andre finansielle omkostninger	2	-5.598	-840
Resultat før skat		236.754	-9.590
<hr/>			
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		236.754	-9.590
<hr/>			
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		236.754	-9.590
I alt		236.754	-9.590
<hr/>			

Balance 31. december

Aktiver	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre tilgodehavender		2.829	6.516
Tilgodehavender		2.829	6.516
Omsætningsaktiver		2.829	6.516
<hr/>			
Aktiver		2.829	6.516
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		400.000	1.500.000
Overført overskud		-669.944	-2.208.404
Egenkapital		-269.944	-708.404
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.625	80.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		192.148	384.295
Anden gæld		0	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser		272.773	714.920
Gældsforpligtelser		272.773	714.920
<hr/>			
Passiver		2.829	6.516
<hr/>			

Eventualposter mv.

3

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.500.000	-2.208.404	-708.404
Forslag til resultatdisponering		236.754	236.754
Transaktioner med ejere			
Kapitalnedsættelser	-1.100.000	1.100.000	0
Tilskud fra koncern		201.706	201.706
Egenkapital 31. december 2024	400.000	-669.944	-269.944

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
2 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	5.598	840
	5.598	840

3 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PAGEL HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
